

3、投标分项报价表

项目名称：野外作业服装及用品采购

包号：第 2 包

包名称：作业鞋靴

招标编号：0733-23174083

单位：人民币元

| 品目 | 品目名称 | 品牌 | 制造商名称 | 受托生产企业 (如有) | 数量 | 单位 | 单价 | 总价(含税) |
|--------------------------|--------|------|--------------------|----------------|------|----|--------|-------------------|
| 1 | 春秋作业鞋 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 4768 | 双 | 543.00 | 2589024.00 |
| 2 | 夏作业鞋 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 5254 | 双 | 409.00 | 2148886.00 |
| 3 | 冬作业鞋 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 4498 | 双 | 543.00 | 2442414.00 |
| 4 | 多功能作业鞋 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 992 | 双 | 521.00 | 516832.00 |
| 5 | 防沙靴套 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 345 | 双 | 52.00 | 17940.00 |
| 6 | 高寒作业鞋 | 3514 | 际华三五一四制 革制鞋有限公司 | 无 | 309 | 双 | 625.00 | 193125.00 |
| 合计金额(大写) 柒佰玖拾万零捌仟贰佰贰拾壹元整 | | | | | | | | (小写) 7908221.00 元 |

投标人名称（盖章）：际华三五二四制革制鞋有限公司

法定代表人（或负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 12 月 04 日

注：

1. 按单价计算的结果与总价不一致的，按招标文件第二章 19.3 条规定修正。
2. 投标人应为全部 6 个品目产品的制造商，不得存在代理销售其他制造商产品的情形；采用委托加工方式的，须在本表中明确受托生产企业。
3. 招标文件第六章货物需求一览表及技术规格中“货物需求一览表”已明确列出的品目，应按招标文件提供的品目名称和顺序进行分项报价，报出品目单价和总价。
4. 本表电子版文件请另提供 EXCEL 版本。